
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Батуринская основная общеобразовательная школа» 

636174  Томская область Кожевниковский район с. Батурино, ул. Школьная 1 

Е-mail:  baturino_ school@kozhevnikovo.gov.ru  
Тел/факс 8(38244)37130, ИНН/КПП  7008004627/700801001 

 

 ПРИКАЗ 

от _01.09.2024_г                                                                                    №  77 -0___ 

с. Батурино 

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи, контроля качества доставляемых 

продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и 

раздаче пищи на пищеблоке МКОУ «Батуринская ООШ»  

 

Приказываю: 

 

1. Создать бракеражную  комиссию в следующем составе: 

 

- Лосенкова Т.Г.- зам. дир. по УВР; 

- Владыкина ТВ – учитель; 

- Орлова МП – повар. 

- Макарцова Н.Г. – фельдшер Батуринского ФАП  

2. Членам комиссии ежедневно: 

- снимать пробу непосредственно из емкости, в которой готовится пища 

- регистрировать результат бракеража в журнале бракеража готовой пищевой продукции 

- контролировать выход порционных блюд, который должен соответствовать выходу 

блюд, указанному в меню-раскладке. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:             Е.Г.Зайнулина 

 

С приказом ознакомлен:  

Ф.И.О. Дата Роспись 

Лосенкова Т.Г.   

Владыкина Т.В.   

Орлова МП   

   

 

 



 


		2024-09-11T10:43:41+0700
	Зайнулина Елена Геннадьевна




